
LICITAÇÃO PR05617 MODALIDADE PROCESSO 3717

VLR ESTIMADO R$ 180.447,41 Nº DT ABERTURA 05/02/2018

REQUISITANTE GQL TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/02/2018

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 26/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

2 42.350,00 84.700,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2 42.400,00 84.800,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE 2 CONJUNTOS DE SONDA MULTIPARÂMETRO E ACESSÓRIOS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

056

MENOR PREÇO POR ITEM

Não diferenciada p/ ME EPP

HEXIS CIENTÍFICA S/A

CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA

OBJETO

Item 1 - SONDA MULTIPARAMETROS COM MONITORAMENTO POR SENSORES DE NO MÍNIMO 07 (SETE) PARÂMETROS COM 

CAPACIDADE DE LEITURA DE O.D., CONDUTIVIDADE, TURBIDEZ, PH/ORP, PROFUNDIDADE, PORTA USB PARA 

COMUNICAÇÃO PARA MONITORAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DE JUNDIAÍ E SEUS ACESSÓRIOS


